
REGIONE PIEMONTE BU48 29/11/2018 
 

Codice A1006C 
D.D. 8 ottobre 2018, n. 209 
Rettifica alla determinazione n. 176 del 29/08/2018. Formazione a domanda individuale.  
 
Vista la determinazione n. 176 del 29/08/2018 “Formazione a domanda individuale del personale 
dipendente della Regione Piemonte. Autorizzazioni. Spesa di euro 25,00” (cap. 106601/2018);  
 
preso atto che per mero errore materiale,  nella  determinazione n. 176 del 29/08/2018 e negli 
allegati A) e B), della succitata determinazione,  veniva individuato, quale ente organizzatore e 
beneficiario di pagamento, per la partecipazione del dipendente regionale BUSCA Elso, l’Ordine 
Architetti, Pianificatori Paesaggisti e Conservatori Torino (Codice Creditore 66022); 
 
preso atto che la corretta denominazione dell’ente organizzatore e del beneficiario di pagamento è la 
seguente: 
 
Fondazione dell’Ordine degli Architetti Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della provincia di 
Torino, in forma abbreviata, Fondazione per l’architettura/Torino (Codice Creditore 97972) - C.F. 
97633330010 – P.I. 08582610013 Via Giolitti, 1 10123 Torino   
CIG Z2524AC4E2; 
 
ritenuto pertanto di dover apportare alla sopraindicata determinazione la dovuta rettifica; 
 
constatato che la variazione del creditore non comporta nessun impegno di spesa per la Regione 
Piemonte oltre all’importo già impegnato; 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto, in ottemperanza alle disposizioni della 
circolare esplicativa del Gabinetto della Presidenza della Giunta Regionale prot. n. 0006837del 5 
luglio 2013; 
 
tutto ciò premesso 
 

LA DIRIGENTE 
 
Visti gli artt. 4 e 16 del D.Lgs. n. 165/01. 
Visti gli artt. 17 e 18 della L.R. n. 23 del 28/07/2008. 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011. 
Visto  il D.Lgs. 33/2013 come modificato dal D.L.gs. 97/2016. 
Visto l’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016. 
Vista la  Legge n. 190/2012. 
Vista la D.G.R. n. 26-6722 del 6/04/2018. 
Vista la D.G.R. n. 7-411 del 13/10/2014. 
 

DETERMINA 
 
-  di rettificare, per le considerazioni in premessa illustrate,  la  determinazione n. 176 del 
29/08/2018 e gli allegati A) e B), individuando quale ente organizzatore e beneficiario di 
pagamento, per la partecipazione del dipendente regionale BUSCA Elso, la Fondazione dell’Ordine 
degli Architetti Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della provincia di Torino, in forma 
abbreviata, Fondazione per l’architettura/Torino (Codice Creditore 97972 – Impegno n. 6192) - C.F. 
97633330010 – P.I. 08582610013 -  Via Giolitti, 1 - 10123 Torino 



CIG Z2524AC4E2. 
 
Ai sensi dell’art. 23, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 33/2013 come modificato dal D.L.gs. 97/2016, 
si dispone la pubblicazione sul sito della Regione Piemonte, sezione “Amministrazione trasparente” 
dei seguenti dati:  
 
Beneficiario: 
 
Fondazione dell’Ordine degli Architetti Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della provincia di 
Torino, in forma abbreviata, Fondazione per l’architettura/Torino – euro 25,00 
 
Dirigente Responsabile Unico del Procedimento: Dott.ssa Francesca Ricciarelli 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22 del 2010. 
 

La Responsabile 
Dott.ssa Francesca RICCIARELLI 

 
Referente: 
Roberta Vasoni 


